



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Bechgaard ApS

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 23 91 93 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Henrik Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bechgaard ApS Astrupvej 11 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 23 91 93 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	TTiT A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -517.706 kr. mod -484.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.987.228 kr. mod -7.219.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Resultat før finansielle poster	-517.706	-484.457
Andre finansielle indtægter	4.993.780	8.700.143
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.928.345</u>	<u>-17.471.006</u>
Resultat før skat	2.547.729	-9.255.320
Skat af årets resultat	<u>-560.501</u>	<u>2.036.171</u>
Årets resultat	<u>1.987.228</u>	<u>-7.219.149</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.987.228	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.219.149</u>
Disponeret i alt	<u>1.987.228</u>	<u>-7.219.149</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.442.875	77.870.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.442.875</u>	<u>77.870.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.442.875</u>	<u>77.870.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	2
Udskudte skatteaktiver	135.977	696.478
Tilgodehavende selskabsskat	1.567.446	2.033.537
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.339.705	1.339.705
Andre tilgodehavender	<u>193.972</u>	<u>134.172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.237.101</u>	<u>4.203.894</u>
Likvide beholdninger	<u>2.803.346</u>	<u>1.945.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.040.447</u>	<u>6.149.098</u>
Aktiver i alt	<u>86.483.322</u>	<u>84.019.690</u>



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	57.412.246	55.425.018
Egenkapital i alt	57.912.246	55.925.018
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.672	64.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.550.404	26.586.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.443.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.571.076	28.094.672
Gældsforpligtelser i alt	28.571.076	28.094.672
Passiver i alt	86.483.322	84.019.690

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	62.644.167	63.144.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.219.149	-7.219.149
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	55.425.018	55.925.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.987.228	1.987.228
	500.000	57.412.246	57.912.246



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.928.345	17.471.006
	1.928.345	17.471.006

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	80.442.875
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.958.620

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


